correspondet præmium in futura; immo c etiam  
in hac vita, si ei feruenter inseruias, centuplum  
est daturus.

Aliæ applicationes huius Parabola possum perpendi, ut sancti interpretantur. fructum tricesimum tribuendo coniugatis; sexagesimum viuis & virginibus; centesimum Martyribus aut etiam religiosis, qui vitam profitentur contemplatiuam aut mysticam, docentes alios viam perfectionis, quam ipsi sequuntur. In quocunque autem horum statu contendere nos docet, perfecciorem fructum proferre: fieri enim potest, quod status quidem sit fructus tricesimi, proferat tamen centesimum, ob insignem feruorem, qui supplet imperfectionem status.

c Matt. 19.

29.

c Marc. 10.

30.

### MEDITATIO XLV. DE PARABOLA ZI- zaniorum.

## PVNCTVM I.

**S**IMILE a factum est regnum a Matt. 13.  
celorum homini qui seminauit 24.  
bonum semen in agro suo, cum  
autem dormirent homines, ve-  
nit inimicus eius, & superse-  
minauit zizania in medio tri-  
tici; & abiit. Cum autem creuisset herbas, &  
fructum fecisset: tunc apparuerunt & ziza-  
nia.

HANC